
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No.
17
8

92
44
11
42
5

28
14
6

21

Class

A

A

A

A

A

B

B

B

A

A

B

Name
EDUARDO BERLANDA
MAURICIO REUTER
MARCO AURELIO GARCIA
MARCO ANTONIO GARCIA
ARMIN KLIEWER
RICHARD HEIDRICH
MARCIO REUTER
RUBENS KLIEWER
ANDERSON ANDRADE
OSWALDO SCHEER
MARCO ANDRE GARCIA

Laps
10
9

10
10
10
10
8
9
9
2
8

Best Tm
1:51.929
1:52.993
1:53.058
1:53.252
1:53.605
1:54.833
1:55.662
1:56.345
1:57.292
2:03.585
2:05.041

Diff

1.064
1.129
1.323
1.676
2.904
3.733
4.416
5.363

11.656
13.112

In Lap
10
9

10
10
10
8
8
9
9
2
2

Best Speed
118,843
117,724
117,656
117,455
117,090
115,838
115,008
114,332
113,409
107,634
106,381

Patrocinio

STAHL BOX/DIVIACO/DISMAFER

FAZENDA 3 MARCO

TECHNO TRAINING

TOP CAR/STALH BOX

Sorted on Best Lap time
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Licensed to:  Cronoelo

VELOCIDADE NO ASFALTO 2013
TURISMO 5000

2o. TREINO LIVRE - TURISMO 5000

Practice (40:00 Time) started at 8:33:01

AUT INT RAUL BOESEL 3,695 km

16/11/2013 08:30

8a ETAPA CAMP. METROPOLITANO

HORARIO DE DIVULGAÇÃO___:___


